
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000153 Estado da Bahia - quarta-feira, 1 de julho de 2020 Ano 4

Pregão Presencial

 

 

 

EXTRATO DA ATA – REGISTRO DE PREÇO Nº 003/2020 

 

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 002/2020, do tipo 
MENOR PREÇO POR ITEM, VISANDO CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA E/OU JURIDICA PARA 
LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CAÇAMBA TOCO PARA ATENDER AS NECESSIDADES CONSORCIO 
PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA, NO PRAZO 12 
MESES. 

RESUMO DA ATA: Ficam registrados os menores preços para o item abaixo, em favor do licitante LUCAS 
AKAHORI DO COUTO. 
 
ITEM  
 

ITEM QTD. UND. ESPECIFICAÇÃO   VALOR 
UNITARIO  

 VALOR 
TOTAL  

01 12 SERVIÇO 

LOCAÇÃO DE CAMINHÃO 
CAÇAMBA TOCO, COM 
CAPACIDADE DE 04 A 06 M³ 
(MOTORISTA, MANUTENÇÃO, 
SEGURO E ENCARGOS) 

4.300,00  51.600,00  

 
 
Data de validade: 01/07/2020 a 01/07/2021 
 
Teixeira de Freitas/BA, 01 de julho de 2020. 
 
  
 
 

______________________________ 
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA  

José Carlos Simões 
Presidente  

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 52FDC648EE3ECA6A96EB248391FBD801



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000153 Estado da Bahia - quarta-feira, 1 de julho de 2020 Ano 4

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP 002/2020 
 

Tendo em vista a regularidade do certame conforme Parecer Técnico da Controladoria Geral do 
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL 
DA BAHIA, HOMOLOGO a decisão/adjudicação da Pregoeira, referente ao PREGÃO 
PRESENCIAL PARA ARP 002/2020, que tem como objeto VISANDO CONTRATAÇÃO DE 
PESSOA FISICA E/OU JURIDICA PARA LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CAÇAMBA TOCO 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA, NO PRAZO 12 MESES, declara 
habilitado e vencedor do certame O Sr. LUCAS AKAHORI DO COUTO, inscrito no 
CPF n.º 036.701.095-01, o menor preço ofertado para o item 01. Assim, homologo o objeto da 
presente licitação em favor do licitante vencedor do certame.   
  

  
Teixeira de Freitas/BA, 30 de junho de 2020. 

 
 
 

____________________________________ 
José Carlos Simões 

Presidente do Consórcio 
 

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 003
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 52FDC648EE3ECA6A96EB248391FBD801


		2020-07-01T15:09:27-0300




